# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

### АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2022 № 280 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского городского поселения от 30.06.2017 № 353 «Об утверждении Положения о жилищнобытовой комиссии Администрации Цимлянского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского городского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение», Администрация Цимлянского городского поселения

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского поселения от 30.06.2017 № 353 «Об утверждении Положения о жилищнобытовой комиссии Администрации Цимлянского городского поселения» (далее постановление) следующие изменения: приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационнот телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Глава Администрации Цимлянского городского по

П.И. Разумовский

постановление вносит старший инспектор по работе с представительным органом и учету нуждающихся в жилых помещениях

приложение	К	ПОС	гановле	нию
Администрации		Цимлянского		
городского .08.2022 N		оселе	<b>R</b> ИН	ОТ
«Приложение		$N_{\underline{0}}$	3	К
постановленик	)	Адм	инистра	ации
Цимлянского городского поселения				
от 30.06.2017 № 353				

## Состав жилищно-бытовой комиссии Администрации Цимлянского городского поселения

- 1. Канышев Александр Александрович
- заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству, председатель комиссии;
- 2. Щегольков Никита Александрович
- заведующий сектором архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства Администрации Цимлянского городского поселения, заместитель председателя комиссии;
- 3. Буракова Мария Сергеевна
- старший инспектор по работе с представительным органом и учету нуждающихся в жилых помещениях Администрации Цимлянского городского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- 4. Астафьева Мария Владимировна
- старший инспектор по жилищному фонду сектора архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства Администрации Цимлянского городского поселения;
- 5. Иванова Ольга Сергеевны
- заведующий сектором правовой, кадровой и организационной работы (юрист) Администрации Цимлянского городского поселения;
- 6. Цыхлер Ялла Алексеевна
- заведующий сектором имущественных отношений и работы с землей Администрации Цимлянского городского поселения.

Kny